Проект
Правительство Республики Молдова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № ____

от ____ _________ 2013 г.

Кишинэу

	Об отзыве из Парламента проекта закона и признании
утратившим силу постановления Правительства

	В соответствии с положениями части (1) статьи 55 Регламента Парламента, принятого Законом № 797-XIII от 2 апреля 1996 г. (повторное опубликование: Официальный монитор Республики Молдова, 2007 г., № 50, ст. 237), с последующими изменениями и дополнениями, Правительство
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отозвать из Парламента проект закона о внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты, утвержденный Постановлением Правительства № 472 от 28 июня 2011 г.
2. Признать утратившим силу Постановление Правительства № 472 от 28 июня 2011 г. «О проекте Закона о внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты» (Официальный монитор Республики Молдова, 2011 г., №107-109, ст.536).
ПРЕМЬЕР-МИНИСТР                                                         ЮРИЕ ЛЯНКЭ

Контрасcигнуют:

Министр внутренних дел                                                     Дорин Речан

Министр юстиции                                                                 Олег Ефрим